
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

TERMO DE FRACASSO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4 / 2025

O Sr. Prefeito do Município de BANDEIRANTES DO TOCANTINS - TO no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO Informa-se que o Pregão resultou fracassado no Lote 1, tendo em vista
que a empresa participante não apresentou a documentação de habilitação exigida, bem como não
encaminhou proposta atualizada, em conformidade com as condições estabelecidas no edital.
Quanto ao Lote 2, o certame restou deserto, uma vez que não houve apresentação de propostas ou
interessados na disputa.
Assim, ficam registradas as ocorrências para os devidos fins e providências administrativas cabíveis
e para melhor atender ao interesse da administração.
DETERMINA:
A Fracassado ,  na data de 11/12/2025 ás  13:00 em todos os  seus termos e  por  interesse da
administração, do(a) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4 / 2025 , tendo por objeto: Aquisição de 01 (uma)
Ambulância Furgão Simples Remoção – Tipo B, e 01 (um) Veículo Tipo Van, Original de Fábrica 0km,
como demanda do Fundo Municipal de Saúde. ”.

PREFEITURA DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS - TO, quarta-feira, 17 de dezembro de 2025.
SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d50ddf-17122025091030

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 431/2025

http://www.tcpdf.org

